

# **Preben Mortensen Holding ApS**

**Darupvang 13, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 27 95 65 48**

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

---

Preben Nordstrøm Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Preben Mortensen Holding ApS  
Darupvang 13  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 95 65 48  
Stiftet: 11. august 2004  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

### Direktion

Preben Nordstrøm Mortensen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.542</b>	<b>-11.815</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.542</b>	<b>-11.815</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.720	85.732
Andre finansielle indtægter	1.261.083	1.372.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.016.844	-476.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>440.417</b>	<b>970.623</b>
Skat af årets resultat	-40.456	-206.206
<b>Årets resultat</b>	<b>399.961</b>	<b>764.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.720	85.733
Overføres til overført resultat	151.241	678.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.961</b>	<b>764.417</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.805.479	21.556.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.805.479	21.556.759
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.805.479</b>	<b>21.556.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	308.929	184.624
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.810
Andre tilgodehavender	0	10.670
Tilgodehavender i alt	308.929	236.104
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.725.300	6.841.261
Værdipapirer i alt	20.725.300	6.841.261
Likvide beholdninger	2.601.654	14.425.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.635.883</b>	<b>21.502.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.441.362</b>	<b>43.059.148</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.909.566	18.660.846
Overført resultat	14.084.978	13.933.737
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.119.544</b>	<b>32.719.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.215.208	10.250.337
Selskabsskat	0	2.310
Anden gæld	96.610	76.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.321.818	10.339.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.321.818</b>	<b>10.339.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.441.362</b>	<b>43.059.148</b>

**1 Medarbejderforhold****4 Oplysninger om dagsværdi****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	18.660.846	13.933.737	32.719.583
Resultatandel	0	248.720	151.241	399.961
	<b>125.000</b>	<b>18.909.566</b>	<b>14.084.978</b>	<b>33.119.544</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	558.293	419.386	
Andre finansielle omkostninger	<u>458.551</u>	<u>56.824</u>	
	<b><u>1.016.844</u></b>	<b><u>476.210</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.895.913</u>	<u>2.895.913</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>2.895.913</u></b>	<b><u>2.895.913</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2025	18.660.846	18.575.114	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>248.720</u>	<u>85.732</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>18.909.566</u></b>	<b><u>18.660.846</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>21.805.479</u></b>	<b><u>21.556.759</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
A/S Preben Mortensen Invest,	100 %	<u>21.805.479</u>	<u>248.720</u>
		<b><u>21.805.479</u></b>	<b><u>248.720</u></b>

**Noter**

	31/12 2025 <u>kr.</u>	31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>20.725.300</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>610.623</u>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.